
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»  

(корпус 1 по адресу: 141071, Московская область, город Королёв, улица Комсомольская, 

дом 10, телефон: 8-495-515-70-07), 

(корпус 2 по адресу: 141067, Московская область, город Королёв, мкр. Болшево,  

улица Комитетский лес, дом 14, телефон/факс: 8-495-515-02-55, 8-495-515-01-86),  

e-mail: scool12kor@mail.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

« 29 » июля 2024г.                                № 219 

 

Об утверждении цен (тарифов) на дополнительные платные  

образовательные услуги, оказываемые физическим лицам на 2024-2025 

учебный год  

 

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации" (ред. от 22.06.2024) и на основании 

Положения МБОУ СОШ №12 «О порядке оказания платных услуг», с целью 

организации работы по оказанию данных услуг, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прейскурант стоимости дополнительных платных 

образовательных услуг на 2024 – 2025учебный год (см. Приложение) 

оказываемые населению Муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением городского округа Королёв 

Московской области «Средняя общеобразовательная школа №12». 

2. Заместителю директора по УВР Клеберг М.А. разместить информацию о 

стоимости образовательных услуг (тарифах) на официальном сайте 

МБОУ СОШ №12 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

mailto:scool12kor@mail.ru

